五金材料采购合同
甲方：

统一社会信用代码：
地址：

联系人：

联系电话：

乙方（供方）：

统一社会信用代码：

地址：

联系人：

联系电话：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，经协商一致，就甲方向乙方采购五金材料事宜，一致同意签订本合同如下：

一、采购标的及价款

1. 甲方向乙方采购的五金材料具体规格、型号、数量、单价等详见本合同附件《五金材料采购清单》。

2. 合同总价款：人民币      元（大写：      ），该价款为含税价，包含材料生产、包装、运输、装卸、税费等一切费用，甲方无需另行支付其他费用。
二、质量标准

乙方所供五金材料的质量必须符合国家标准，材料外观需无锈蚀、变形、裂纹等缺陷，性能指标需达到合同约定要求。
三、交货及验收

1. 交货时间：乙方应于     年      月      日前将全部货物送至甲方指定地点：                            。
2. 交货方式：乙方负责送货上门，承担运输及装卸过程中的全部费用和风险，货物交付甲方并经甲方验收合格前的一切风险由乙方承担。
3. 验收标准：甲方在收到货物后        个工作日内，按照本合同第二条约定的质量标准及附件清单进行验收。
四、付款方式

1. 货物全部送达并经甲方验收合格后      个工作日内，甲方向乙方一次性支付全部货款，即人民币       元（大写：       ）。
2. 乙方应在甲方付款前提供合法有效的增值税发票，否则甲方有权顺延付款且不承担违约责任。
4. 付款方式：银行转账，乙方指定收款账户信息如下：
开户行：
账 号：
户 名：
五、双方权利义务

1. 甲方权利义务
1.1甲方有权对乙方供货的质量、数量、规格进行监督和验收；
1.2甲方按照合同约定及时支付货款；
1.3甲方及时向乙方提供准确的交货地点及相关要求。
2. 乙方权利义务
2.1乙方按照合同约定的质量、数量、时间向甲方交付货物；
2.2乙方保证所供货物为全新、未使用过的合格产品，且不存在侵犯他人知识产权的情形；
2.3乙方负责货物运输及装卸，确保货物安全送达；
2.4乙方如货物出现质量问题，应在甲方通知的期限内及时处理。
六、违约责任

1. 乙方逾期交货的，每逾期一日，应按合同总价款的3%向甲方支付违约金；逾期超过5日的，甲方有权解除合同，乙方应返还甲方已支付的全部款项，并赔偿甲方因此造成的损失。
2. 乙方所供货物质量不符合合同约定的，乙方应在甲方要求的期限内无条件更换，更换后仍不合格的，甲方有权退货并解除合同，乙方应赔偿甲方因此造成的损失。
3. 甲方逾期付款的，每逾期一日，应按逾期付款金额的2%向乙方支付违约金；逾期超过5日的，乙方有权暂停供货。
4. 任何一方擅自解除合同的，应向对方支付合同总价款20%的违约金。
七、争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
八、其他条款

1. 本合同附件《五金材料采购清单》与本合同具有同等法律效力。
2. 本合同未尽事宜，由双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
3. 本合同一式    份，甲方执     份，乙方执    份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
甲方：                        乙方：
签订日期：                    签订日期：
签订地点：广州市番禺区

	五金材料采购清单

	序号
	品种
	单 位
	数 量
	单 价
	金 额
	品牌

	1
	16平方BVR电线
	扎
	4

	100米/扎

	2
	10平方BVR电线
	扎
	8

	3
	6平方BVR电线
	扎
	4

	4
	2.5平方BVR电线
	扎
	8

	5
	1.5平方BVR电线
	扎
	3

	6
	1.5平方BVR地线
	扎
	2

	7
	40线管（3.8米)
	条
	27

	联塑

	8
	40直通
	个
	30

	9
	32线管（3.8米）
	条
	53

	10
	32直通
	个
	60

	11
	32弯头
	个
	7

	12
	40*30户外箱
	个
	1

	不锈钢

	13
	4*100A漏电开关
	个
	1

	14
	32管码钉
	支
	300

	15
	60*40户外箱
	个
	1

	不锈钢

	16
	4*63A漏电开关
	个
	1

	公牛 C45

	17
	4*63空气开关
	个
	7

	18
	2*63A漏电开关
	个
	4

	19
	2*63A空气开关
	个
	4

	20
	1*40A空气开关
	个
	10

	21
	12位电箱
	个
	1

	22
	4位电箱
	个
	4

	23
	1.2米地棒
	条
	4

	24
	一位二、三插
	个
	62

	八达大板

	25
	二位开关
	个
	7

	26
	四位开关
	个
	2

	27
	双底盒
	个
	30

	28
	单底盒
	个
	7

	29
	16A三插
	个
	4

	30
	吸顶灯25W
	个
	8

	佛山照明

	31
	40W LED光管支架
	套
	7

	32
	40 线槽
	条
	25

	33
	25 线槽
	条
	20

	34
	60 线槽
	条
	2

	35
	6分线管
	条
	25

	36
	6分直通
	条
	25

	37
	12厘黄腊管
	条
	15

	38
	14厘黄腊管
	条
	20

	39
	16厘黄腊管
	条
	15

	40
	3M胶布
	卷
	20

	41
	4*35自攻罗丝
	盒
	1

	42
	3*25钢钉
	盒
	1

	43
	380电子表
	个
	1

	44
	电表箱
	个
	1

	45
	4*63A漏电开关
	个
	1

	46
	4分水表
	个
	1

	47
	4分给水管
	条
	10

	48
	4分弯头
	个
	20

	49
	4分直通
	个
	5

	50
	4分三叉
	个
	6

	51
	4分闸阀
	个
	2

	52
	角阀
	个
	5

	53
	尖咀龙头
	个
	3

	54
	4分内牙弯头
	个
	5

	55
	4分内牙直通
	个
	5

	56
	40分软管
	条
	4

	57
	生料带
	卷
	3

	58
	32 三叉
	个
	3